EXCELÊNTÍSSIMO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE INDIANA ESTADO DE SÃO PAULO

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1. Que seja colocado a placa com o nome da homenageada DONA LIDIA FELITE na rotatória do residencial Amelia Ribeiro III.

1. Que seja quebrado o barranco até o pontilhão sentido Regente Feijó, dando visibilidade, visto que os ciclistas estão correndo risco na vicinal.

1. Que notifique os proprietários de terrenos para que venha a construir sua calçada, visando inibir a sujeira nos terrenos.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 04 de novembro de 2021.

___________________________________________
FERNANDO ROBERTO DA SILVA PIRES
Vereador - Autor